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         KS-BOR.0002.9.2023 

 

Protokół 

Nr XLVII/2023 

XLVII sesji Sejmiku Województwa   

w dniu 28 lutego 2023 r. 

 

Początek sesji: godz. 12:03 

Zakończenie sesji: godz. 13:43 

Spośród 30 radnych uczestniczyło: 30 

 

 

Obecni radni:  

1. Adamczyk Edward, 

2. Andruszkiewicz Jolanta, 

3. Astramowicz-Leyk Teresa, 

4. Bobek Jan, 

5. Brzezin Gustaw Marek, 

6. Chyl Marek, 

7. Czemiel Paweł, 

8. Gorczyca Stanisław, 

9. Homza Zbigniew, 

10. Hordejuk Bernadeta, 

11. Jaskulska Sylwia, 

12. Kazimierczuk Marcin, 

13. Kierozalski Grzegorz, 

14. Kluge Grażyna, 

15. Kozłowski Patryk, 

16. Kuchciński Marcin, 

17. Osiecki Julian, 

18. Palińska Magdalena, 

19. Pawlik Jacek,  

20. Piotrowska Jolanta, 

21. Piwowarczyk Marcin, 

22. Politewicz Tadeusz, 

23. Prokop Grzegorz, 

24. Rudnik Dariusz, 

25. Słoma Jarosław, 

26. Sycz Miron, 

27. Szter Marek,  

28. Szulc Jolanta, 

29. Ulewicz Bożenna, 

30. Żuchowski Henryk.  

     

 

 



2 

 

 

 

Goście biorący udział w obradach: 

1. Prezes Izby Obrachunkowej w Olsztynie, p. Bogdan Gaber 

2. Prezes Zarządu Warmia i Mazury Sp. z o.o., p. Wiktor Wójcik, 

3. Dyrektor Urzędu Statystycznego, p. Marek Morze, 

4. Prezes Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Olsztynie, 

p. Marek Karólewski,  

5. Prezes Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych, p. Andrzej 

Karski, 

6. Przewodniczący Związku Stowarzyszeń Niemieckich na Warmii i Mazurach,  

p. Henryk Hoch,  

7. Zastępca Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Narodowego Funduszu 

Zdrowia, p. Daria Lisowska,  

8. prof. Halina Lucyszyn, Uniwersytet Narodowy Politechnika Lwowska. 

 

 

Pełny zapis transmisji z obrad XLVII sesji Sejmiku dostępny jest w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie  pod adresem:  

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-

sesji-sejmiku.html  

oraz na stronie internetowej samorządu województwa pod adresem: 

https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku. 

 

1. Otwarcie obrad. 

 

Przewodnicząca Sejmiku, p. Bernadeta Hordejuk otworzyła sesję i przywitała gości 

biorących udział w obradach. Poinformowała, że w obradach uczestniczą również studentki 

studiów pierwszego stopnia na kierunku politologia w ramach umowy między Uniwersytetem 

Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie a Uniwersytetem Narodowym Politechnika Lwowska. 

Ponadto w sesji uczestniczyli również przedstawiciele Domu Rozwoju Szkoły Podstawowej 

w Olsztynie (Dyrektor wraz z uczniami). 

Kolejno Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, iż sesja ma uroczysty charakter 

z uwagi na fakt,  iż w punkcie 29 porządku obrad planowane jest nadanie Honorowego 

Obywatelstwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego p. Irenie Telesz-Burczyk oraz  

p. Stanisławowi Żelichowskiemu. 

Dodała także, że w sesji bierze udział 30 radnych.   

 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

przejawiła inicjatywę uchwałodawczą w sprawach, które będą procedowane w odpowiednim 

punkcie porządku obrad. Dodała, że materiały dot. skarg zostały przekazane radnym drogą 

elektroniczną.   

W dalszej części Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, iż 22 lutego br. obradowała 

Komisja Rewizyjna, która przejawiła inicjatywę uchwałodawczą w sprawie przyjęcia Planu 

Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok. 

Dodała także, że w punkcie 27 Sprawy różne zostanie poddane pod głosowanie Stanowisko 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie Sądu Rejonowego  

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku
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w Działdowie. Ponadto wskazała, że w trybie pilnym Zarząd Województwa przejawił 

inicjatywę uchwałodawczą  w sprawie: 

-  określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania i trybu przyznawania stypendiów 

artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się 

twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami, 

-  porozumienia z Sejmikiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego w przedmiocie zmian  

w statucie Brodnickiego Parku Krajobrazowego, 

- porozumienia z Sejmikiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego w przedmiocie zmian  

w statucie Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego. 

 Przewodnicząca Sejmiku wskazała, że ww. projekty uchwał  umieszczone  

są w odpowiednich punktach porządku obrad Sesji.  Poinformowała także, iż w dniu 20 

lutego br. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego poinformował o wycofaniu 

inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia projektu listu intencyjnego dotyczącego 

współpracy międzyregionalnej między Województwem Warmińsko-Mazurskim 

(Rzeczpospolita Polska) a Okręgiem Dolj (Rumunia) – punkt 12 porządku obrad Sesji. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała pod głosowanie wycofanie  

z porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia projektu listu 

intencyjnego dotyczącego współpracy międzyregionalnej między Województwem 

Warmińsko-Mazurskim (Rzeczpospolita Polska) a Okręgiem Dolj (Rumunia). 

 

Za wycofaniem z porządku obrad punktu dotyczycącego podjęcia uchwały w sprawie 

przyjęcia projektu listu intencyjnego dotyczącego współpracy międzyregionalnej między 

Województwem Warmińsko-Mazurskim (Rzeczpospolita Polska) a Okręgiem Dolj 

(Rumunia) głosowało – 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Imienne wyniki głosowania (wycofanie z porządku obrad punktu dotyczycącego 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia projektu listu intencyjnego dotyczącego współpracy 

międzyregionalnej między Województwem Warmińsko-Mazurskim (Rzeczpospolita Polska)  

a Okręgiem Dolj (Rumunia): 

 

49 XLVII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

1 2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:08 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 28 

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 
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Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena NIEOBECNA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz NIEOBECNY 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

Przewodnicząca Sejmiku przeszła do realizacji porządku obrad XLVII sesji Sejmiku, 

który kształtował się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 

4. Sprawozdanie z wysokości średnich  wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego" za rok 2022 w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie – referująca: p. S. Jaskulska, Członek 

Zarządu Województwa. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Olsztynie – referujący: p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania przez Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego danych statystycznych w formie sprawozdania o ochronie przyrody  

i krajobrazu na rok 2022 (formularz OS-7) – referująca: p. J. Piotrowska, Członek 

Zarządu Województwa. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej oceniającej oferty 

złożone w otwartym konkursie ofert na wykonywanie w 2023 r. zadań z zakresu 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami – referująca: p. S. Jaskulska, Członek 

Zarządu Województwa. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania  

i trybu przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami – referująca: p. S. Jaskulska, 

Członek Zarządu Województwa. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie porozumienia z Sejmikiem Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w przedmiocie zmian w statucie Brodnickiego Parku Krajobrazowego 

– referująca: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie porozumienia z Sejmikiem Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w przedmiocie zmian w statucie Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku 

Krajobrazowego – referująca: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie,  a przyjęcia przez Województwo Pomorskie wykonania zadań 

dotyczących rewitalizacji i promocji śródlądowej drogi wodnej relacji zachód-

wschód, obejmującej drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał Bydgoski, Brda, 

Wisła, Nogat, Szkarpawa oraz Zalew Wiślany (planowana droga wodna E70 na 

terenie Polski), na odcinku położonym na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego – referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu listu intencyjnego dotyczącego 

współpracy międzyregionalnej między Województwem Warmińsko-Mazurskim 

(Rzeczpospolita Polska) a Okręgiem Dolj (Rumunia) – referujący: p. G. M. Brzezin, 

Marszałek Województwa. – zdjęty z porządku obrad 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/389/12 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Województwo Warmińsko-Mazurskie – referujący: p. M. Kuchciński, Wicemarszałek 

Województwa. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/513/22 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do Rejestru Należności Publicznoprawnych – referująca:  

p. S. Jaskulska, Członek Zarządu Województwa. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości  

w drodze darowizny przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na rzecz Gminy-

Miasta Działdowo  – referujący: p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037 – referujący: 

 p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa.  

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2023 rok – referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Orneta  

na dofinansowanie w zakresie promocji Gminy Orneta podczas Festiwalu Miast 

Cittaslow – referująca: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino – 

referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Iława – 

referująca: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

21.  Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich drogi 

wojewódzkiej bez numeru (odcinki byłej drogi krajowej nr 15) na terenie gminy 



6 

 

Nowe Miasto Lubawskie, gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie oraz gminy 

Kurzętnik – referujący: p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok –  referujący: p. D. Rudnik, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa. 

23. Skargi, Wnioski i Petycje – referująca: p. B. Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku. 

24.  Sprawy organizacyjne Sejmiku.  

25.  Przyjęcie protokołu z obrad XLV Sesji Sejmiku z dnia 29.12.2022 r. 

26. Przyjęcie protokołu z obrad XLVI Sesji Sejmiku z dnia 21.01.2023 r. 

27. Sprawy różne.  

28.  Oświadczenia radnych. 

29. Nadanie Honorowego Obywatelstwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 

referująca: B. Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

30.  Zamknięcie Sesji. 

 

 

3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami sesji. 

 

Przewodnicząca Sejmiku otworzyła dyskusję. Głos zabrali: 

 

Radna Bożenna Ulewicz  odniosła się do uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na dofinansowanie projektów ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020 z zakresu Osi priorytetowej 6 Kultura i dziedzictwo, Działania 6.2 Dziedzictwo 

naturalne, Poddziałania 6.2.1 Infrastruktura uzdrowiskowa (podjętej na wniosek 

Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) i poprosiła o wyjaśnienie 

wprowadzanej kolejnej zmiany do tej uchwały.  
 

Marszałek Województwa poinformował, że jeżeli radna złoży w tej sprawie 

interpelację na piśmie, wówczas zostanie przekazana odpowiedź w tym zakresie. Następnie 

poinformował, że podejmowane działania są wynikiem finalizacji wdrażania RPO. Dodał,  

że ogłaszane są ostatnie konkursy  i kumulowane środki w ramach poszczególnych osi. 

Następnie przedstawił podejmowane działania w tym kierunku.   

 

Radna Bożenna Ulewicz  poprosiła o podanie kwot.  

 

Marszałek  Województwa wskazał, że aktualnie nie poda dokładnych danych i dodał, 

że są to końcowe środki będące w dyspozycji Zarządu Województwa. Wyjaśnił, że ich 

wartość zależy od aktualnego kursu euro. Następnie przedstawił szczegóły związane  

z ustaleniem wartości kursu euro w danym miesiącu i realizacją projektów.  

 

4. Sprawozdanie z wysokości średnich  wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego" za rok 2022 w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że ww. Sprawozdanie  nie podlega 

głosowaniu, natomiast było przedmiotem obrad  Komisji Kultury i Edukacji uzyskując 

pozytywną opinię.  
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Ponieważ nie było pytań, Przewodnicząca Sejmiku przeszła do procedowania kolejnego 

punktu porządku obrad.  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny   

Pracy w Olsztynie.  

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie): 

 

 

49 XLVII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

2 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy  

w Olsztynie – referujący: p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa.  
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:13 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 
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8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania przez Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego danych statystycznych w formie sprawozdania o ochronie przyrody  

i krajobrazu na rok 2022 (formularz OS-7). 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było więcej  uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przekazania przez Sejmik 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego danych statystycznych w formie sprawozdania  

o ochronie przyrody i krajobrazu na rok 2022 (formularz OS-7)): 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania przez Sejmik Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego danych statystycznych w formie sprawozdania  

o ochronie przyrody i krajobrazu na rok 2022 (formularz OS-7) – referujący: 

p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:14 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 
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Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej oceniającej oferty 

złożone w otwartym konkursie ofert na wykonywanie w 2023 r. zadań z zakresu 

ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Kultury i Edukacji.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 23 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 6. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 

konkursowej oceniającej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na wykonywanie  

w 2023 r. zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami): 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej oceniającej 

oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert na wykonywanie w 2023 r. zadań z zakresu 
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ochrony zabytków  

i opieki nad zabytkami – referujący: p. S. Jaskulska, Członek Zarządu 

Województwa.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:15 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 23 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 6 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 30. Żuchowski Henryk WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania 

 i trybu przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami. 
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Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Kultury i Edukacji uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, sposobu ustalania i trybu przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami): 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 

ustalania i trybu przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom zajmującym się twórczością 

artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami – 

referujący: p. S. Jaskulska, Członek Zarządu Województwa.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:15 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 
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10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie porozumienia z Sejmikiem Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego w przedmiocie zmian w statucie Brodnickiego Parku Krajobrazowego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie porozumienia z Sejmikiem 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w przedmiocie zmian w statucie Brodnickiego Parku 

Krajobrazowego): 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie porozumienia z Sejmikiem Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego  

w przedmiocie zmian w statucie Brodnickiego Parku Krajobrazowego – 

referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:16 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 
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1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie porozumienia z Sejmikiem Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego w przedmiocie zmian w statucie Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku 

Krajobrazowego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie porozumienia z Sejmikiem 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w przedmiocie zmian w statucie Górznieńsko-

Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego): 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie porozumienia z Sejmikiem Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego  

w przedmiocie zmian w statucie Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku 

Krajobrazowego – referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa 
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Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:17 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie,  a przyjęcia przez Województwo Pomorskie wykonania zadań 

dotyczących rewitalizacji i promocji śródlądowej drogi wodnej relacji zachód-

wschód, obejmującej drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał Bydgoski, Brda, 

Wisła, Nogat, Szkarpawa oraz Zalew Wiślany (planowana droga wodna E70 na 

terenie Polski), na odcinku położonym na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego. 
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Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Strategii Rozwoju. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie,  a przyjęcia przez Województwo Pomorskie wykonania 

zadań dotyczących rewitalizacji i promocji śródlądowej drogi wodnej relacji zachód-wschód, 

obejmującej drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał Bydgoski, Brda, Wisła, Nogat, 

Szkarpawa oraz Zalew Wiślany (planowana droga wodna E70 na terenie Polski), na odcinku 

położonym na terenie województwa warmińsko-mazurskiego): 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie,   

a przyjęcia przez Województwo Pomorskie wykonania zadań dotyczących 

rewitalizacji  

i promocji śródlądowej drogi wodnej relacji zachód-wschód, obejmującej drogi 

wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał Bydgoski, Brda, Wisła, Nogat, Szkarpawa 

oraz Zalew Wiślany (planowana droga wodna E70 na terenie Polski), na 

odcinku położonym na terenie województwa warmińsko-mazurskiego – 

referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:17 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 

Edward 
ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 
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6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu listu intencyjnego dotyczącego 

współpracy międzyregionalnej między Województwem Warmińsko-Mazurskim 

(Rzeczpospolita Polska) a Okręgiem Dolj (Rumunia) – punkt zdjęto z porządku obrad. 

 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/389/12 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Strategii Rozwoju uzyskując pozytywną opinię. 

 

Radny Paweł Czemiel zapytał, ile przystanków, w porównaniu do uchwały z 2012 

roku, zostało zlikwidowanych, a ile powstało nowych przystanków.  

 

Marszałek Województwa poprosił Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Olsztynie o udzielenie odpowiedzi na zgłoszone pytanie.  

 

Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Waldemar Królikowski 
poinformował, że przybyły 33 przystanki, a  zlikwidowano 6 przystanków. 

 

Radny Paweł Czemiel wskazał, że w przedstawionym materiale brakuje informacji  

na temat nowo powstałych i likwidowanych przystanków. Dodał, że aby taką informację 

uzyskać należy załącznik zawierający 2040 przystanków porównać z uchwałą podjętą w 2012 

roku. Zdaniem radnego informacje na temat nowo powstałych i likwidowanych przystanków 

powinny być zawarte w przedmiotowej uchwale. Następnie zapytał, czy jest możliwość 

przedstawienia nowo powstałych i likwidowanych przystanków.  

 

Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Waldemar Królikowski 

odpowiedział, że dysponuje wiedzą na temat przystanków i może przedstawiać informację  

w tym zakresie.  
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Radny Paweł Czemiel  poprosił o przedstawienie informacji na temat likwidowanych  

i nowo powstałych przystanków, a następnie poprosił, aby ta informacja została przekazana 

wszystkim radnym.  

 

Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Waldemar Królikowski 

wyjaśnił, że zmiany w  wykazie przystanków dokonywane są  m.in. na wnioski gmin oraz 

użytkowników i wynikają z potrzeby usunięcia niefunkcjonujących już przystanków, a także 

uzupełnienia o nowo powstałe przystanki komunikacyjne. Dodał także, że likwidacja 

przystanków wynika najczęściej z braku chętnych, którzy chcieliby z tych przystanków 

korzystać, braku zgłoszeń przewoźników, którzy deklarowaliby chęć zatrzymywania się  

na tych przystankach oraz przebudową dróg i przeniesieniem przystanku w inne miejsce. 

Następnie przedstawił wykaz nowo powstałych oraz likwidowanych przystanków. 

 

Przewodnicząca Sejmiku podziękowała za przedstawienie ww. danych i  zaznaczyła, 

że informacja w ww. zakresie nie zostanie przesłana wszystkim radym, ponieważ radny nie 

ma uprawnień, żeby zgłaszać prośbę w imieniu pozostałych radnych. Podkreśliła,  

iż wszystkie materiały są przekazywane radnym i należy się z nimi zapoznać.  

 

Radny Paweł Czemiel wyjaśnił, że w otrzymanym dokumencie brakowało informacji 

na temat nowo powstałych i likwidowanych przystanków. Wskazał, że został zawarty wykaz 

2040 przystanków, z którego  nie można wywnioskować o wprowadzanych zmianach.  

 

Przewodnicząca Sejmiku powiedziała, że obowiązkiem radnego jest zapoznanie  

się z dostępnymi materiałami dot. procedowanych uchwał.  

 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 24 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 6. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XIX/389/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Województwo Warmińsko-Mazurskie): 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/389/12 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Województwo Warmińsko-Mazurskie – referujący:  

p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:27 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 24 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 6 
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  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena WSTRZYMUJĘ SIĘ 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 30. Żuchowski Henryk WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/513/22 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do Rejestru Należności Publicznoprawnych. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXIV/513/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 2022 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do Rejestru Należności Publicznoprawnych): 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/513/22 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do Rejestru Należności Publicznoprawnych – 

referujący: p. S. Jaskulska, Członek Zarządu Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:28 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 30 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 

Edward 
ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
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15.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości  

w drodze darowizny przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na rzecz Gminy-

Miasta Działdowo. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 20 radnych, przeciw – 6, wstrzymało się – 4. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie nieruchomości w drodze darowizny przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 

na rzecz Gminy-Miasta Działdowo): 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

nieruchomości w drodze darowizny przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 

na rzecz Gminy-Miasta Działdowo  – referujący: p. M. Kuchciński, 

Wicemarszałek Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:28 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 20 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 6 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena WSTRZYMUJĘ SIĘ 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek PRZECIW 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 
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8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 11, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037): 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2037 – referujący:  

p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:29 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 19 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 11 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 
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1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena PRZECIW 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek PRZECIW 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
 

 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2023 rok. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Radna Bożenna Ulewicz odniosła się do dotacji w wysokości 380 tys. zł dla Muzeum 

Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku na zadanie pn. „Obchody Dni  Grunwaldu” i zapytała, 

czy jest to stała procedura, czy jednorazowe przesunięcie środków. 

 

Marszałek Województwa  poinformował, że środki na ww. zadanie zostały 

zabezpieczone w budżecie województwa, a aktualnie są przekazywane w formie dotacji dla 

Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku  na zadanie pn. „Obchody Dni Grunwaldu”  

w celu ułatwienia organizacji i procesów decyzyjnych związanych z realizacją zadania. 

Następnie przedstawił szczegóły dotyczące  Fundacji Grunwald i organizacji obchodów, które 

stanowią promocję regionu w całej Europie.  

 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało –19 radnych, przeciw – 11, wstrzymało się – 0. 
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Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok): 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2023 rok – referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek 

Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:33 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 19 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 11 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena PRZECIW 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek PRZECIW 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz PRZECIW 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
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18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Orneta  

na dofinansowanie w zakresie promocji Gminy Orneta podczas Festiwalu Miast 

Cittaslow. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały  

pod głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Orneta na dofinansowanie w zakresie promocji Gminy Orneta podczas 

Festiwalu Miast Cittaslow): 
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18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Orneta na dofinansowanie w zakresie promocji Gminy Orneta podczas 

Festiwalu Miast Cittaslow – referujący:  

p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:33 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 30 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 
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8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

19.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Lubomino): 
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19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Lubomino – referujący:  

p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:34 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 30 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 
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1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

20.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Iława. 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały  był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Iława): 
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20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Iława 

– referujący:  

p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:34 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 30 
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Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

21.  Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich drogi 

wojewódzkiej bez numeru (odcinki byłej drogi krajowej nr 15) na terenie gminy 

Nowe Miasto Lubawskie, gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie oraz gminy 

Kurzętnik. 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Strategii Rozwoju.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg 

wojewódzkich drogi wojewódzkiej bez numeru (odcinki byłej drogi krajowej nr 15) na terenie 
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gminy Nowe Miasto Lubawskie, gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie oraz gminy 

Kurzętnik): 
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21. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich 

drogi wojewódzkiej bez numeru (odcinki byłej drogi krajowej nr 15) na 

terenie gminy Nowe Miasto Lubawskie, gminy miejskiej Nowe Miasto 

Lubawskie oraz gminy Kurzętnik – referujący: p. M. Kuchciński, 

Wicemarszałek Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:35 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 30 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 

Edward 
ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
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22. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Kontroli 

Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok): 
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22. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok –  referujący: 

p. D. Rudnik, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:35 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 30 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 

Gustaw Marek 
ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 
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11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

23. Skargi, Wnioski, Petycje. 

 

Przewodnicząca Sejmiku przedstawiła projekty uchwał z inicjatywy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

a. Podjęcie uchwały w sprawie skargi z dnia 4 stycznia 2023 r. na Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 2, wstrzymało się – 9. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie skargi z dnia 4 stycznia 

2023 r. na Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie): 
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23. Podjęcie  uchwały w sprawie skargi z dnia 4 stycznia 2023 r. na Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:36 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 19 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 2 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 9 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Osiecki Julian ZA 
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3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena WSTRZYMUJĘ SIĘ 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 30. Żuchowski Henryk WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

b. Podjęcie uchwały w sprawie skargi z dnia 13 stycznia 2023 r. na Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 11. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie skargi z dnia 13 stycznia 

2023 r. na Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie): 
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23. Podjęcie uchwały w sprawie skargi z dnia 13 stycznia 2023 r. na Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:37 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 19 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 11 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 
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Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena WSTRZYMUJĘ SIĘ 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 30. Żuchowski Henryk WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

c. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o poparcie przez Sejmik Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego petycji Stowarzyszenia Aktywne Mazury skierowanej 

do Ministra Infrastruktury w sprawie zapewnienia zastępczej komunikacji 

autobusowej na odcinku Olsztyn Główny - Korsze - Kętrzyn - Giżycko - Ełk  

na czas modernizacji linii kolejowej nr 38 poprzez podjęcie stosownej 

uchwały/stanowiska i przekazanie jej Ministrowi Infrastruktury. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o poparcie przez 

Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego petycji Stowarzyszenia Aktywne Mazury 

skierowanej do Ministra Infrastruktury w sprawie zapewnienia zastępczej komunikacji 

autobusowej na odcinku Olsztyn Główny - Korsze - Kętrzyn - Giżycko - Ełk na czas 

modernizacji linii kolejowej nr 38 poprzez podjęcie stosownej uchwały/stanowiska  

i przekazanie jej Ministrowi Infrastruktury): 
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23. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o poparcie przez Sejmik 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego petycji Stowarzyszenia Aktywne 

Mazury skierowanej do Ministra Infrastruktury w sprawie zapewnienia 

zastępczej komunikacji autobusowej na odcinku Olsztyn Główny - Korsze - 

Kętrzyn - Giżycko - Ełk na czas modernizacji linii kolejowej nr 38 poprzez 

podjęcie stosownej uchwały/stanowiska i przekazanie jej Ministrowi 

Infrastruktury 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:37 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 30 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
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d. Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania petycji dotyczącej budowy chodnika, 

przejścia dla pieszych i oświetlenia wzdłuż chodnika przy drodze powiatowej  

i wojewódzkiej w miejscowości Biskupiec według właściwości.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania petycji 

dotyczącej budowy chodnika, przejścia dla pieszych i oświetlenia wzdłuż chodnika przy 

drodze powiatowej i wojewódzkiej w miejscowości Biskupiec według właściwości): 
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23. Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania petycji dotyczącej budowy 

chodnika, przejścia dla pieszych i oświetlenia wzdłuż chodnika przy drodze 

powiatowej i wojewódzkiej w miejscowości Biskupiec według właściwości 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:38 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 30 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 
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11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

e. Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania petycji dotyczącej budowy przejścia 

dla pieszych na drodze wojewódzkiej w miejscowości Biskupiec według 

właściwości. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania petycji 

dotyczącej budowy przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej w miejscowości Biskupiec 

według właściwości): 
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23. Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania petycji dotyczącej budowy 

przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej w miejscowości Biskupiec 

według właściwości 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:38 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 30 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. Brzezin ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 
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Gustaw Marek 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

 

f. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany uchwały  

Nr XIX/343/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 

września 2020 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Rzeki Wel. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 11. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej zmiany uchwały Nr XIX/343/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 29 września 2020 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Rzeki Wel): 

 

49 XLVII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

24 

23. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany 

uchwały Nr XIX/343/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

dnia 29 września 2020 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny 

Rzeki Wel. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:39 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 19 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 11 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 
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Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena WSTRZYMUJĘ SIĘ 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 30. Żuchowski Henryk WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

 

g. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o wprowadzenie zapisu dotyczącego 

różnicowania kosztów za egzamin w uchwałach Sejmiku Województwa 

ustalających wysokość opłat za egzaminy państwowe na prawo jazdy. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 20 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 10. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o wprowadzenie 

zapisu dotyczącego różnicowania kosztów za egzamin w uchwałach Sejmiku Województwa 

ustalających wysokość opłat za egzaminy państwowe na prawo jazdy): 
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Głosowanie 

25 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o wprowadzenie zapisu 

dotyczącego różnicowania kosztów za egzamin w uchwałach Sejmiku 

Województwa ustalających wysokość opłat za egzaminy państwowe na 

prawo jazdy 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:40 
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Liczba uprawnionych 30 Głosy za 20 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 10 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 30. Żuchowski Henryk WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

 

h. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o wprowadzenie zapisu dotyczącego 

różnicowania kosztów za egzamin w uchwałach Sejmiku Województwa 

ustalających wysokość opłat za egzaminy państwowe na prawo jazdy (wspólny 

wniosek). 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 20 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 10. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o wprowadzenie 

zapisu dotyczącego różnicowania kosztów za egzamin w uchwałach Sejmiku Województwa 

ustalających wysokość opłat za egzaminy państwowe na prawo jazdy-(wspólny wniosek)): 
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49 XLVII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

26 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o wprowadzenie zapisu dotyczącego 

różnicowania kosztów za egzamin w uchwałach Sejmiku Województwa 

ustalających wysokość opłat za egzaminy państwowe na prawo jazdy 

(wspólny wniosek).  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:40 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 20 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 10 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-

Leyk Teresa 
ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 30. Żuchowski Henryk WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

 



40 

 

24. Sprawy organizacyjne Sejmiku.  

 

Nie wniesiono. 

 

25. Przyjęcie protokołu z obrad XLV Sesji Sejmiku z dnia 29.12.2022 r. 

 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodnicząca Sejmiku zarządziła 

głosowanie. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 30 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie protokołu z obrad XLV Sesji Sejmiku z dnia 

29.12.2022 r.): 

49 XLVII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

27 25. Przyjęcie protokołu z obrad XLV Sesji Sejmiku z dnia 29.12.2022 r.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:41 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 30 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 
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11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 

 

26. Przyjęcie protokołu z obrad XLVI Sesji Sejmiku z dnia 21.01.2023 r. 

 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodnicząca Sejmiku zarządziła 

głosowanie. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

 

Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie protokołu z obrad XLVI Sesji Sejmiku z dnia 

21.01.2023 r.): 

 

49 XLVII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

28 26. Przyjęcie protokołu z obrad XLVI Sesji Sejmiku z dnia 21.01.2023 r.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:41 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 
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7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta WSTRZYMUJĘ SIĘ 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna ZA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

27. Sprawy różne. 

 

 Przyjęcie Stanowiska Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 w sprawie Sądu Rejonowego w Działdowie. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że radni otrzymali projekt stanowiska 

 i otworzyła dyskusję.  

 

Radny Grzegorz Kierozalski wskazał, że przedmiotowe Stanowisko może być 

niezasadne, ponieważ z najnowszych informacji od senator, p. Bogusławy Orzechowskiej 

wynika, że skutecznie interweniowała w tej sprawie w Ministerstwie Sprawiedliwości.  

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że nie wpłynęła informacja  

w przedmiotowej sprawie.  

Następnie, w związku z brakiem kolejnych uwag do Stanowiska, Przewodnicząca 

Sejmiku zarządziła głosowanie. 

 

Za przyjęciem Stanowiska głosowało 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie Stanowiska Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w sprawie Sądu Rejonowego w Działdowie): 

 

 

49 XLVII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

29 
27. Stanowisko Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 

Sądu Rejonowego w Działdowie 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 12:43 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 29 
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Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

ZA 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena ZA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek ZA 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin ZA 

7. Czemiel Paweł ZA 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz ZA 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz ZA 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

ZA 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 30. Żuchowski Henryk ZA 
 

 

28. Oświadczenia radnych. 

 

Wicemarszałek Województwa, p. Miron Sycz  poinformował, że 24 lutego br. minęła 

rocznica napaści Rosji na Ukrainę. Następnie w imieniu społeczności ukraińskiej 

podziękował za pomoc i solidarność z Ukrainą. Dodał także, że Zarząd Województwa 

zorganizował koncert „Solidarni z Ukrainą” jako formę podziękowania dla wszystkich osób 

oraz instytucji zaangażowanych w pomoc obywatelom Ukrainy.   

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku, p. Zbigniew Homza poprosił zebranych o uczczenie 

minutą ciszy ofiar rosyjskiej agresji na Ukrainę. Następnie poinformował, że obywatele 

Ukrainy w dalszym ciągu potrzebują wsparcia.  Wspomniał, że razem z Przewodniczącym 

Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych założyli zbiórkę w celu zakupu 

specjalistycznego sprzętu wojskowego i zaapelował o dokonywanie wpłat  

oraz  rozpowszechnianie informacji nt. tej akcji. 
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W dalszej części procedowanego punktu odbyła się dyskusja m.in. w sprawie Pomnika 

Wyzwolenia Ziemi Warmińskiej i Mazurskiej, potocznie nazywanego Szubienicami (pomnik 

stojący w Śródmieściu Olsztyna na placu Xawerego Dunikowskiego) oraz poruszono kwestię 

Ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 

totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, 

budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki.  

 

Głos zabrali: 

 Radny Dariusz Rudnik, 

 Radny Jarosław Słoma, 

 Radny Grzegorz Kierozalski,  

 Radna Bożenna Ulewicz, 

 Radny Patryk  Kozłowski,  

 Radny Henryk Żuchowski. 

 

W trakcie dyskusji radny Henryk Żuchowski zgłosił wniosek dot. podjęcia 

Stanowiska Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie likwidacji Pomnika 

Wyzwolenia Ziemi Warmińskiej i Mazurskiej, a następnie poprosił o przegłosowanie wniosku 

w ww. sprawie. Dodał, że należy opracować takie stanowisko i procedować na najbliższej 

sesji Sejmiku.  

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że nie ma potrzeby przeprowadzania 

głosowania nad zgłoszonym wnioskiem. Następnie oddała głos Radcy Prawnemu.  

 

Radca Prawny, p. Mirosław Antoszewski wyjaśnił, że w przypadku projektów 

stanowisk oraz projektów uchwał, inicjatywę uchwałodawczą posiada m.in. grupa radnych 

lub klub radnych, a przejawienie inicjatywy uchwałodawczej nie wymaga  głosowania przez 

Sejmik Województwa.  

 

Przewodnicząca Sejmiku  zarządziła 15 –minutową przerwę.  

Przewodnicząca Sejmiku wznowiła obrady i przeszła do realizacji porządku obrad. 

 

29. Nadanie Honorowego Obywatelstwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku oddała głos Wicemarszałkowi Województwa, p. Marcinowi 

Kuchcińskiemu, który przedstawił życiorys p. Ireny Telesz-Burczyk. Następnie 

Przewodnicząca Sejmiku oddała głos Marszałkowi Województwa, p. Gustawowi Markowi 

Brzezinowi, który przedstawił sylwetkę, p. Stanisława Żelichowskiego i w jego imieniu 

przeprosił zebranych za nieobecność podczas bieżącej sesji Sejmiku. 

W dalszej części Przewodnicząca Sejmiku przeszła do procedowania uchwał w sprawie 

nadania Honorowego Obywatelstwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 Podjęcie uchwały w sprawie nadania Irenie Telesz-Burczyk Honorowego 

Obywatelstwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 7, wstrzymało się – 1. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Ar%C3%B3dmie%C5%9Bcie_(Olsztyn)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Olsztyn
https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Ar%C3%B3dmiejskie_ulice_i_place_w_Olsztynie#Dunikowskiego_Xawerego_plac
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Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie nadania Irenie Telesz-

Burczyk Honorowego Obywatelstwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 

49 XLVII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

30 
29. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Irenie Telesz-Burczyk Honorowego 

Obywatelstwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 13:32 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 7 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 4 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena OBECNA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek PRZECIW 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin OBECNY 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 

11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna OBECNA 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

OBECNY 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 
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 Podjęcie uchwały w sprawie nadania Stanisławowi Żelichowskiemu 

Honorowego Obywatelstwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 8, wstrzymało się – 0. 

                

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie nadania Stanisławowi 

Żelichowskiemu Honorowego Obywatelstwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 

 

 

49 XLVII Sesja VI kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

31 
29. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Stanisławowi Żelichowskiemu 

Honorowego Obywatelstwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.02.2023 13:32 

 

Liczba uprawnionych 30 Głosy za 18 

Liczba obecnych 30 Głosy przeciw 8 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 4 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Adamczyk 
Edward 

ZA 16. Kuchciński Marcin ZA 

2. 
Andruszkiewicz 
Jolanta 

PRZECIW 17. Osiecki Julian ZA 

3. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 18. Palińska Magdalena OBECNA 

4. Bobek Jan ZA 19. Pawlik Jacek PRZECIW 

5. 
Brzezin 
Gustaw Marek 

ZA 20. Piotrowska Jolanta ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Piwowarczyk Marcin OBECNY 

7. Czemiel Paweł PRZECIW 22. Politewicz Tadeusz ZA 

8. 
Gorczyca 
Stanisław 

ZA 23. Prokop Grzegorz OBECNY 

9. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 24. Rudnik Dariusz PRZECIW 

10. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 25. Słoma Jarosław ZA 
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11. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 26. Sycz Miron ZA 

12. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 27. Szter Marek ZA 

13. 
Kierozalski 
Grzegorz 

PRZECIW 28. Szulc Jolanta ZA 

14. Kluge Grażyna ZA 29. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

15. 
Kozłowski 
Patryk 

OBECNY 30. Żuchowski Henryk PRZECIW 

       

 

 

W dalszej części procedowanego punktu, Marszałek Województwa, p. Gustaw Marek 

Brzezin wspólnie z Przewodniczącą Sejmiku, p. Bernadetą Hordejuk, wręczyli akt nadania  

p. Irenie Telesz-Burczyk Honorowego Obywatelstwa Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

 

p. Irena Telesz-Burczyk podziękowała za wyróżnienie, podkreślając, że jest to dla niej 

ogromny zaszczyt, a następnie dokonała wpisu w księdze pamiątkowej honorowych 

obywateli województwa warmińsko-mazurskiego.  

 

  30. Zamknięcie Sesji. 

 

Zamykając obrady XLVII sesji Sejmiku, Przewodnicząca Sejmiku podziękowała  

za udział w sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i poinformowała,  

że kolejna sesja odbędzie się 28 marca 2023 r.  

        

  Przewodnicząca Sejmiku 

 

 

                       Bernadeta Hordejuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

 

Sylwia Wiśniewska 
 


